BAARPOKALTURNIER 2018 Ausrichter: SV Durchhausen
fur AH-Mannschaften

21. Juli 2018

Gruppe | Gruppe ll

SV Ofingen FC Weigheim

SV Tuningen SV Seitingen-Oberflacht

TUS Oberbaldingen
TSV Gunningen

12.30 Uhr
12.47 Uhr
13.04 Uhr
13.21 Uhr
13.38 Uhr
13.55 Uhr
14.12 Uhr
14.29 Uhr
14.46 Uhr

15.10 Uhr

15.30 Uhr

16.00 Uhr

16.30 Uhr

17.00 Uhr

SV Ofingen

TUS Oberbaldingen

FC Weigheim

SV Tuningen

SV Seitingen-Oberflacht

SV Durchhausen

- SV Tuningen

- TSV Gunningen

- SV Seitingen-Oberflacht
- TUS Oberbaldingen

- SV Durchhausen

TSV Gunningen SV Tuningen
TUS Oberbaldingen - SV Ofingen

SV Durchhausen - FC Weigheim
SV Ofingen TSV Gunningen
1. Gruppe | - 2. Gruppelll

2. Gruppe | - 1. Gruppel ll

Spiel um Platz 5

Spiel um Platz 3

Endspiel um den Baarpokal fiir AH-Mannschaften

Durchhausen, 2. Mai 2018

Manfred Krachenfels
Vorsitzender Baarpokalgemeinschaft



